МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2012 г. № 2/4

О составе Молодежной
общественной палаты при
муниципальном
Собраниивнутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве

В соответствии сЗаконом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организацииместного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородскогомуниципального образования Гагаринское в городе Москве
и Положением о Молодежной общественной палате при муниципальном
Собрании внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве (далее – Молодежная Общественная палата),а также вцелях
поддержки и развития молодежных инициатив,муниципальное Собрание
приняло решение:

1. Комиссии по комплексному социально-экономическому развитию,
градостроительству, межмуниципальному сотрудничеству,
молодежной политике и спорту муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве предоставить к очередному заседанию муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское
в городе Москве предложения по составу Молодежной общественной
палаты для утверждения на заседании муниципального Собрания.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя комиссии по комплексному социально-экономическому
развитию, градостроительству, межмуниципальному сотрудничеству,
молодежной политике и спортувнутригородского
муниципальногообразования Гагаринское в городе Москве Р.Н.
Селихову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М. Н. Филатова